WINCH
COMPLETE
WINCHING
SOLUTION
Ihr Distributor:  Allradscheune Trebbin, Ebelstr. 30, D-14959 Trebbin
Tel: 033731 – 70 65-0    Fax: 033731 – 7065-65
GEBRAUCHS- UND BERGUNGS-WINDE COME.UP DV-12000-24V
• 24 Volt
• Heavy Duty Winde mit hohem Drehmoment
und großer Geschwindigkeit
• Abnehmbares Steuerteil zur sep. Montage
• 3-Stufen Planetengetriebe
• Anschlusskabel mit Schnellverbindung
• US-patentierte Lasten-Bremse
• Freilauf-Einrichtung
• Überhitzungs-Schutz des Motors
TECHNISCHE DATEN ZUBEHÖR
Zugkraft direkt (einfach) 5.443 kg
Einzug ohne Last
(oberste Rollenlage)
8,3 m/min
Drahtseil im Lieferumfang 9,5mm x 38m
Motor 2685 KW (3,6 PS)
Übersetzung 261:1
Überlastschutz 15A bei 24V
• Relais-Fernbedienung mit 5m Kabel
• Drahtseil 9,5mm x 38m mit
Sicherheitshaken
• Batteriekabel 1,8m mit Schnellverb.
• Überlastschutz
• 4-Wege Rollen für Wickler
LEISTUNGSMERKMALE * ANWENDUNG
Zugkraft (kg) Einzug
(m/min)
Strom
12V
0 8,30 50A
1814 2,60 100A
3629 1,70 190A
4535 1,40 230A
5443 1,20 300A
*: Unterste Rollenlage
• Bergen von schweren Gelände-
Wagen und LKW’s
• Leichtes Bergen von Auto’s
• Allgemeiner
Landwirtschaftsgebrauch
ABMESSUNGEN VERPACKUNG
Modell
DV-12000-24V
Gewicht Winde 62,0 kg
Gewicht komplett 70,0 kg
Abmessungen Verp. 700x250x420
in mm